
terça-feira, 12 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 048/2023 
 

PA: 0153/2023 – EDITAL: 059/2023 – TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item – OBJETO: 
Registro de preços para eventual contratação de empresas, para o fornecimento embalagens, descartáveis e 
utensílios domésticos, para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA – 
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 17:30hs de 12/12/2023 até as 08h de 22/12/2023 – ABERTURA 
DAS PROPOSTAS: 22/12/2023, às 08h – DISPUTA: 22/12/2023, às 10h – ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
www.licitanet.com.br – EDITAL: Disponível na Plataforma e no Sítio da Prefeitura – INFORMAÇÕES: 
licitacaouaua@gmail.com, Uauá/BA, 12/12/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BC9D3191C98FCA27D7DA6148DFF90276


		2023-12-12T11:47:50-0300




